



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20170915002

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: JAIRO CAVALHEIRO DE ALMEIDA

PROponente :

NOME: ODAIR J. DA SILVA ME.

ENDEREÇO : AVENIDA DR ISAIAS PINHEIRO, 630

BAIRRO : ST LUZIA CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 17.326.922/0001-96

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

A resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 15 de Setembro de 2017.

JAIRO CAVALHEIRO DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO-R\$	VALOR TOTAL R\$
14313	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 30 Especificação : (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA)		52.000	UNIDADE	40,000	2080,00
15016	CALENDÁRIO DE MESA Especificação : (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPRESSAO POLICROMIA - FRENTE / VERSO / FOTOLITO / PAPEL COUCHE 170 G.		206.000	UNIDADE	5,260	1083,50
15017	ENVELOPE TMRADO 20X28 Especificação : IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE / ENVELOPE 75G.		1200.000	UNIDADE	0,520	624,00
14493	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 55 Especificação : UNIDADE/BASE/SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA		52.000	UNIDADE	65,000	3380,00
14494	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 20 Especificação : UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA		52.000	UNIDADE	35,000	1820,00
14495	CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 60 Especificação : (UNIDADE / BASE / SILICONE / SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA)		52.000	UNIDADE	72,000	3744,00
14496	CARIMBO GRANDE EM MADEIRA Especificação : (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)		32.000	UNIDADE	42,000	1344,00
14497	CARIMBO MEDIO EM MADEIRA Especificação : (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)		32.000	UNIDADE	18,000	576,00
15018	ADESIVO 12X24XCM Especificação : PAPEL COUCHE ADESIVO 190G, 40 CORES.		2280.000	UNIDADE	0,480	1094,40
15314	BANNER EM LONA Especificação : IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA		105.000	METRO QUADRADO	85,000	8925,00
15315	BANNER IMPLONA/ELETROSÁTICA/POLUN. Especificação : IMPRESSAO EM LONA ELETROSÁTICA POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTAO E CORDA OU ILHOS.		129.000	METRO QUADRADO	85,000	10965,00



16420	<p>Especificação : AUTORIZAÇÃO PARA OS PAIS (NUMES) - BLOCOS 100X01 VIA FORMATO 20X30 CM , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.</p> <p>RELATORIO DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS NAS ESCOLAS (NUMES) - BLOCOS 100X01 VIA F</p>	3000,000 UNIDADE	12,000	36000,00
16450	<p>Especificação : RELATORIO DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS NAS ESCOLAS (NUMES) - BLOCOS 100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.</p> <p>ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM - UNIDADE/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ENVELOPE</p> <p>Especificação : ENVELOPE TIMBRADO 114MM X 229MM - UNIDADE/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ENVELOPE 75G.</p>	12350,000 UNIDADE	0,350	4322,50
16451	<p>ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 - UNIDADES/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ ENVELOPE 7</p> <p>Especificação : ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36 - UNIDADES/IMPRESSAO POLICROMIA UNICA FACE/ ENVELOPE 75G.</p>	5300,000 UNIDADE	0,620	3296,00
16452	<p>PASTA TIMBRADA - UNIDADES FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA/ACABAMENTO CORTE/VINCO</p> <p>Especificação PASTA TIMBRADA - UNIDADES FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA/ACABAMENTO CORTE/VINCO/PAPEL CARTOLINA 180G.</p>	20530,000 UNIDADE	1,040	21351,20
16453	<p>PASTA TIMBRADA COM PAUTA - UNIDADES/FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA - INTERNA U</p> <p>Especificação PASTA TIMBRADA COM PAUTA - UNIDADES/FORMATO F-4/IMPRESSAO POLICROMIA - INTERNA UMA COR/ ACABAMENTO CORTE/VINCO/PAPEL CARTOLINA 180G.</p>	20300,000 UNIDADE	1,200	24360,00
16457	<p>CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES</p> <p>Especificação CARTAO CONVITE PERSONALIZADO C/ ENVELOPE - TAMANHO L 13CM X A10CM COM ENVELOPES EM CORES VARIADAS.</p>	5600,000 UNIDADE	1,700	9520,00
16458	<p>CARTAO PRESENÇA CERIMONIAL - UNIDADE/FORMATO F-32/IMPRESSAO UMA COR FRENTE - POL</p> <p>Especificação : CARTAO PRESENÇA CERIMONIAL - UNIDADE/FORMATO F-32/IMPRESSAO UMA COR FRENTE - POLICROMIA VERSO/PAPEL TRIPLEX.</p>	1400,000 UNIDADE	0,120	168,00
16470	<p>FICHA DE DEVOLUCAO DE LIVROS - FORMATO F-32 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, P</p> <p>Especificação FICHA DE DEVOLUCAO DE LIVROS - FORMATO F-32 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, PAPEL CARTOLINA 180G.</p>	4000,000 UNIDADE	0,120	480,00
16471	<p>FICHA DE EMPRESTIMO DE LIVROS - FORMATO F-32 , IMPRESSAO UMA FRENTE E VERSO, P</p> <p>Especificação FICHA DE EMPRESTIMO DE LIVROS - FORMATO F-32 , IMPRESSAO UMA FRENTE E VERSO, PAPEL CARTOLINA 180G.</p>	4000,000 UNIDADE	0,120	480,00
16480	<p>CERTIFICADOS PROFESSORES - IMPRESSAO EM POLICROMIA INTERNA FRENTE E VERSO, PAPEL</p> <p>Especificação : CERTIFICADOS PROFESSORES - IMPRESSAO EM POLICROMIA INTERNA FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 180G ARTE VEGETAL ACABAMENTO, CORTE.</p>	500,000 UNIDADE	3,500	1750,00
16489	<p>PASTA AMARELA INDIVIDUAL DE ALUNOS - PASTA INDIVIDUAL DE ALUNOS CARTOLINAS AMARELA</p> <p>Especificação : PASTA AMARELA INDIVIDUAL DE ALUNOS - PASTA INDIVIDUAL DE ALUNOS CARTOLINAS AMARELA, MEDIDAS DA PASTA ABERTA 33X CM X LARGURA 50 CM.</p>	5000,000 UNIDADE	0,800	4000,00
16494	<p>APOSTILA PROERD DO ESTUDANTE 5º ANO - IMPRESAO POLICROMIA (CAPA) E OFFSET75G (</p> <p>Especificação : APOSTILA PROERD DO ESTUDANTE 5º ANO - IMPRESAO POLICROMIA (CAPA) E OFFSET75G (PAGINAS), ARTE VEGETAL, ACABAMENTO CORTE, VINCO MONTADO E GRAMPRIADO, IMPRESAO FRENTE E VERSO EM 32 PAGINAS.</p>	500,000 UNIDADE	0,800	400,00
16495	<p>APOSTILA PROERD DO ESTUDANTE 7º ANO - IMPRESAO POLICROMIA (CAPA) E OFFSET75G</p>	500,000 UNIDADE	16,500	8000,00



	<p>Especificação : APOSTILA PROERD DO ESTUDANTE 7º ANO - IMPRESSÃO POLICROMIA (CAPA) E OFFSET/150 (PAGINAS), ARTE VEGETAL, ACABAMENTO CORTE, VINCO MONTADO E GRAMPRIADO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM 12 PAGINAS</p>			
16522	<p>FICHA DE MATRICULA ALUNO A4 (FORMATO F8, IMPRESSÃO UMA COR FRENTE, PAPEL OFFSET</p> <p>Especificação : FICHA DE MATRICULA ALUNO A4 (FORMATO F8, IMPRESSÃO UMA COR FRENTE, PAPEL OFFSET 90G)</p>	10000,000 UNIDADE	9,600	95000,00
16526	<p>BANNER - IMPRESSÃO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA.</p> <p>Especificação : BANNER - IMPRESSÃO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA.</p>	110,000 METRO QUADRADO	85,000	9350,00
16528	<p>BANNER - IMPRESSÃO EM LONA ELETROSÁTICA, POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTÃO E CORDÃO</p> <p>Especificação : BANNER - IMPRESSÃO EM LONA ELETROSÁTICA, POLICROMIA, ACABAMENTO EM BASTÃO E CORDÃO OU ILHOS.</p>	135,000 UNIDADE	85,000	11475,00
16529	<p>CALENDÁRIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPR</p> <p>Especificação : CALENDÁRIO DE MESA (UNIDADE C/12 PAGINAS MONTADAS EM ESPIRAL / FORMATO F-16/IMPRESSÃO POLICROMIA - FRENTE / VERSO / FOTOLITO / PAPEL COUCHE 170 G.</p>	1015,000 UNIDADE	6,750	6851,25
16530	<p>CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA)</p> <p>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 20 (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA)</p>	374,000 UNIDADE	35,000	13090,00
16531	<p>CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA.)</p> <p>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 30 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA.)</p>	409,000 UNIDADE	45,000	18405,00
16532	<p>CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 55 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA.)</p> <p>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 55 - (UNIDADE BASE SILICONE/SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA.)</p>	353,000 UNIDADE	55,000	19415,00
16533	<p>CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILICONE / SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA)</p> <p>Especificação : CARIMBO AUTOMÁTICO CAIXA 60 (UNIDADE / BASE / SILICONE / SUPORTE CAIXA AUTOMÁTICA)</p>	377,000 UNIDADE	65,000	24505,00
16534	<p>CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)</p> <p>Especificação : CARIMBO EM MADEIRA GRANDE (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)</p>	70,000 UNIDADE	32,000	2240,00
16535	<p>CARIMBO M. EDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)</p> <p>Especificação : CARIMBO M. EDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE/ SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)</p>	40,000 UNIDADE	17,000	680,00
16539	<p>CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, F</p> <p>Especificação : CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO 63X63 cm, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATÉ 4 CORES.</p>	16310,000 UNIDADE	0,800	13048,00
16540	<p>CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSÃO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PAPEL COUCHE 150G</p> <p>Especificação : CARTAZ - UNIDADE / FORMATO F-2 / IMPRESSÃO POLICROMIA / FOTOLITO - FRENTE / PAPEL COUCHE 150G</p>	16700,000 UNIDADE	2,800	46760,00
16567	<p>CARTEIRA DE SÓCIO BIBLIOTECA - FORMATO F-32 IMPRESSÃO UMA COR FRENTE E VERSO,</p> <p>Especificação : CARTEIRA DE SÓCIO BIBLIOTECA - FORMATO F-32 IMPRESSÃO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA COLADO PAPEL CARTOLINA 180G</p>	5000,000 UNIDADE	0,120	600,00
16568	<p>CERTIFICADOS - IMPRESSÃO POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL OFFSET 180G, ARTE VEGETAL</p> <p>Especificação : CERTIFICADOS - IMPRESSÃO POLICROMIA FRENTE E VERSO PAPEL OFFSET 180G, ARTE VEGETAL, ACABAMENTO CORTE</p>	500,000 UNIDADE	3,500	1750,00
16583	<p>CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSÃO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO</p>	9710,000 UNIDADE	3,500	33985,00



16544	<p>Especificação : CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSÃO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO - CORTE ESPECIAL C/FACA - PAPEL COUCHE 170G ENVELOPE-TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSÃO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELO</p>	19700,000 UNIDADE	0,520	10244,00
16545	<p>Especificação : ENVELOPE TIMBRADO 20 X 28 - UNIDADES / IMPRESSÃO/ POLICROMIA UNICA FACE / ENVELOPE 25G.</p> <p>FICHA AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGIA - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSÃO UMA</p>	100,000 UNIDADE	6,500	650,00
16546	<p>Especificação : FICHA AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGIA - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSÃO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G</p> <p>FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSÃO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFS</p>	4005,000 UNIDADE	2,900	11614,50
16547	<p>Especificação : FOLDER UNIDADE / FORMATO F-4 IMPRESSÃO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO/ PAPEL OFFSET 150G.</p> <p>FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO,</p>	2600,000 UNIDADE	0,680	1768,00
16548	<p>Especificação : FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO: REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATÉ 4 CORES</p> <p>FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO</p>	2100,000 UNIDADE	0,180	378,00
16576	<p>Especificação : FOLDER F-8 - FORMATO F-8 4X4 / COUCHE 150G/ 2 DOBRAS / FOTOLITO INCLUSO</p> <p>FOLDER - (IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL, COUCHE, ARTE FOTOLITO, ACABAMENTO,</p>	500,000 UNIDADE	1,200	600,00
16549	<p>Especificação : FOLDER - (IMPRESSÃO POLICROMIA, PAPEL, COUCHE, ARTE FOTOLITO, ACABAMENTO, CORTE E VINCO, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM 06G PAG. COM DIMENSÕES A15CM X 14,9 CM.</p> <p>INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACA</p>	8260,000 UNIDADE	1,300	10738,00
16550	<p>Especificação : INFORMATIVO FORMATO F-4 - EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, INTERNO, ACABAMENTO, CORTE, VINCO PAPEL COUCHE 150G.</p> <p>PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, REFILE SIMPLES E DOBRA, COM ATÉ 04 CORES.</p>	8000,000 UNIDADE	0,620	3720,00
16551	<p>Especificação : PANFLETO 15 X 20 CM - PAPEL COUCHE 90G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, REFILE SIMPLES E DOBRA, COM ATÉ 04 CORES.</p> <p>PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO 15 X30 CM, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATÉ 4 CORES.</p>	3200,000 UNIDADE	0,850	2720,00
16552	<p>PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0, COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.</p> <p>Especificação : PANFLETO F-16 - FORMATO F-16 4 X 0, COUCHE 115G, FRENTE FOTOLITO INCLUSO.</p>	15750,000 UNIDADE	0,750	11812,50
16554	<p>PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESSÃO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VE</p> <p>Especificação : PANFLETO F-9 - UNIDADE/FORMATO F9 / IMPRESSÃO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO / PAPEL COUCHE 115G.</p>	4500,000 UNIDADE	0,920	4140,00
16577	<p>BLOCO REQUISIÇÃO, FORMATO: 19,7X11,2CM, EM PAPEL SULFITE 56GR, NA COR BRANCA COM</p> <p>Especificação : BLOCO REQUISIÇÃO, FORMATO 19,7X11,2CM, EM PAPEL SULFITE 56GR, NA COR BRANCA COM IMPRESSÃO NA COR PRETA</p>	200,000 UNIDADE	11,700	2340,00
16578	<p>ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DE 40CM</p> <p>Especificação : ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA, NO TAMANHO DE 40CM X 80CM A SER UTILIZADO NA IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULOS</p>	100,000 UNIDADE	18,000	1800,00
16580	<p>CRACHAS EM COUCHE LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE</p> <p>Especificação : CRACHAS EM COUCHE LISO, 300GR EM TAMANHO 10X15, EM 4 CORES, ACABAMENTO CORDÃO DE NYLON</p>	2000,000 UNIDADE	20,000	40000,00
16581	<p>FOTOCOPIAS (XEROX), TAMANHO A4 IMPRESSÃO PRETO, BRANCO E COLORIDO</p>	2500,000 UNIDADE	0,500	1250,00



15583	<p>Especificação: FOTOCOPIAS (XEROX), - TAMANHO A4 IMPRESSÃO PRETO, BRANCO E COLORIDO BLOCO PERSONALIZADO FORMATO: 21X19CM, EM PAPEL AP DE 75GR, 4X0 CORES, EM 20X1 VI</p> <p>Especificação: BLOCO PERSONALIZADO FORMATO: 21X19CM, EM PAPEL AP DE 75GR, 4X0 CORES, EM 20X1 VIA, FUNDO RETICULADO NO CENTRO DE FOLHA, COM 50 PÁGINAS + CAPA E CONTRACAPA</p>	1000,000 UNIDADE	19,000	19000,00
15584	<p>CARTEIRINHA DE CADASTRO PARA TRANSPORTE PÚBLICO, MEDIDA 13X8, 5CM, 150 GR</p> <p>Especificação: CARTEIRINHA DE CADASTRO PARA TRANSPORTE PÚBLICO, MEDIDA 13X8, 5CM, 150 GR</p>	5000,000 UNIDADE	0,320	1600,00
15585	IMPRESSÃO EM A4, PRETA E BRANCA	4800,000 UNIDADE	0,400	1840,00
15586	<p>Especificação: IMPRESSÃO EM A4, PRETA E BRANCA</p> <p>IMPRESSÃO EM A4, COLORIDA</p> <p>Especificação: IMPRESSÃO EM A4, COLORIDA</p>	2000,000 UNIDADE	3,900	7800,00
15587	<p>PLOTAGEM DE PROJETOS</p> <p>Especificação: PLOTAGEM DE PROJETOS</p>	1500,000 UNIDADE	77,500	116250,00
15588	ENCADERNAÇÃO COM ATÉ 50 PÁGINAS	505,000 UNIDADE	4,000	2020,00
15589	<p>Especificação: ENCADERNAÇÃO COM ATÉ 50 PÁGINAS</p> <p>ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 PÁGINAS</p> <p>Especificação: ENCADERNAÇÃO DE 51 ATÉ 100 PÁGINAS</p>	505,000 UNIDADE	8,000	4040,00
15590	<p>ENCADERNAÇÃO DE 101 ATÉ 200 PÁGINAS</p> <p>Especificação: ENCADERNAÇÃO DE 101 ATE 200 PÁGINAS</p>	505,000 UNIDADE	12,000	6050,00
15401	<p>REQUISIÇÃO 50 X 2 VIAS - BLOCOS 50X2 VIA/FORMATO F-16/IMPRESSÃO POLICROMIA - FRE</p> <p>Especificação: REQUISIÇÃO 50 X 2 VIAS - BLOCOS 50X2 VIA/FORMATO F-16/IMPRESSÃO POLICROMIA - FRENTE/CAPA/COLADO/PAPEL AUTOCOPIATIVO/NUMERADO</p>	8,000 UNIDADE	24,000	192,00
15403	<p>REQUISIÇÃO - BLOCOS DE 15X20 FORMATO F16 AUTOCOPIATIVO</p> <p>Especificação: REQUISIÇÃO - BLOCOS DE 15X20 FORMATO F16 AUTOCOPIATIVO</p>	10,000 UNIDADE	18,000	180,00
15514	<p>BANNER IMPRESSO EM LONA POLICROMIA, ACAB. E COR DO OU ILOS LARGURA 2M X 10MS</p> <p>Especificação: BANNER impresso em lona policromia, acab. e cor do ou los largura 2m x 10ms</p>	7,000 UNIDADE	1600,000	11200,00
15515	<p>BANNER IMPRESSO EM LONA POLICROMIA, 3M X 6MS</p> <p>Especificação: BANNER impresso em lona policromia, 3m x 6ms</p>	10,000 UNIDADE	1440,000	14400,00
15527	<p>BANNER - IMPRESSO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA</p> <p>Especificação: BANNER - IMPRESSAO POLICROMIA EM LONA SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM MADEIRA</p>	135,000 UNIDADE	85,000	11475,00
15538	<p>CARIMBO M. EDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA) CARIMBO M</p> <p>Especificação: CARIMBO M. EDIO EM MADEIRA (UNIDADE/ BASE SILICONE / SUPORTE DE MADEIRA)</p>	30,000 UNIDADE	17,000	510,00
15541	<p>CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO</p> <p>Especificação: CARTAZ - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FOTOLITO, FORMATO F-2, REFILE SIMPLES OU DOBRA, COM ATÉ 4 CORES</p>	16000,000 UNIDADE	1,700	27200,00
15542	<p>CARTAZ F2 (FORMATO F2.4 X 0 / COUCHE 170G / FOTOLITO INCLUSO)</p> <p>Especificação: CARTAZ F2 (FORMATO F2 4 X 0 / COUCHE 170G / FOTOLITO INCLUSO)</p>	15510,000 UNIDADE	1,700	26367,00
15455	<p>CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO</p> <p>Especificação: CARTAZ F2 46 X 64 - FORMATO F-2 4X0/COUCHE 170G/FOTOLITO INCLUSO</p>	10,000 UNIDADE	1,700	17,00
15384	<p>FICHA CADASTRO E ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES-</p> <p>Especificação: BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 15G</p>	100,000 UNIDADE	12,000	1200,00
15366	<p>FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL-</p> <p>Especificação: BLOCOS 100X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G</p>	1000,000 UNIDADE	12,000	12000,00



16418	FOLHA DE ROSTO PRONTUARIO ME_DICO - Especificação : BLOCOS 100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.	40,000 UNIDADE	12,900	480,00
16008	CARTÃO GRUPO SANGUINEO(PAPEL CARTOLINA) Especificação : CARTAO GRUPO SANGUINEO(PAPEL CARTOLINA)	400,000 UNIDADE	0,400	160,00
16612	RECEITUÁRIO SIMPLES UMA VIA (BRANCO) Especificação : RECEITUARIO SIMPLES UMA VIA (BRANCO)	510,000 BLOCO	5,500	2805,00
16613	ATESTADO MÉDICO - 1 VIA IMPRESSÃO UMA COR Especificação : BLOCOS 100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G	205,000 BLOCO	10,500	2152,50
16614	ATESTADO MEDICO DA GESTANTE - 1 VIA IMPRESSAO 1 COR Especificação : BLOCOS 100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.	70,000 BLOCO	12,000	840,00
16616	REQUISIÇÃO DE EXAMES Especificação : REQUISIÇÃO DE EXAMES	470,000 BLOCO	6,500	3055,00
16617	GUIA DE REMESSA DE MEDICAMENTOS Especificação : GUIA DE REMESSA DE MEDICAMENTOS 1 VIA	45,000 BLOCO	9,500	427,50
16618	EXAME DE URINA 1 VIA FRENTE E VERSO Especificação : EXAME DE URINA 1 VIA FRENTE E VERSO	500,000 BLOCO	9,800	4900,00
16619	RESULTADO DE EXAME DO HEMOGRAMA 1 VIA Especificação : RESULTADO DE EXAME DO HEMOGRAMA 1 VIA	500,000 BLOCO	9,800	4900,00
16620	RESULTADO DE EXAME HEMOGRAMA DE CRIANÇA 1 VIA Especificação : RESULTADO DE EXAME HEMOGRAMA DE CRIANÇA 1 VIA	300,000 BLOCO	9,800	2940,00
16622	FICHA DE EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM - FRENTE E VERSO Especificação : BLOCOS 100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.	40,000 BLOCO	12,000	480,00
16484	LAUDO PARA SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIA AIH - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO Especificação : LAUDO PARA SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIA AIH - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G	40,000 UNIDADE	9,500	380,00
16634	FICHA DE SINAIS VITAIS Especificação : FICHA DE SINAIS VITAIS	8,000 BLOCO	9,500	76,00
16635	FICHA DE ATENDIMENTO -SAMU- FRENTE/VERSO Especificação : FICHA DE ATENDIMENTO -SAMU- FRENTE/VERSO	10,000 BLOCO	12,000	120,00
16636	FICHA DE LAUDO DE ANESTESIA Especificação : FICHA DE LAUDO DE ANESTESIA	20,000 BLOCO	12,000	240,00
16638	FICHA DE LAUDO DE CIRURGIA Especificação : FICHA DE LAUDO DE CIRURGIA	20,000 BLOCO	12,000	240,00
16639	FICHA LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - FRENTE/VERSO Especificação : FICHA LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - FRENTE/VERSO	70,000 BLOCO	12,000	840,00
16640	FICHA DE REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA - FRENTE/VERSO Especificação : FICHA DE REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA - FRENTE/VERSO	70,000 BLOCO	12,000	840,00
16390	TERMO DE RESPONSABILIDADE - BLOCOS100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRE Especificação : TERMO DE RESPONSABILIDADE - BLOCOS100X01 VIA FORMATO F-9 , IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G	70,000 UNIDADE	12,000	840,00
16641	FICHA DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM Especificação : FICHA DE RELATÓRIO DE ENFERMAGEM	40,000 BLOCO	12,000	480,00
16642	FICHA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS Especificação : FICHA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS	10,000 BLOCO	9,800	98,00



16643	FICHA PRONTUÁRIO DO CLIENTE Especificação: FICHA PRONTUÁRIO DO CLIENTE	55.000 BLOCO	10,500	577,50
16467	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL- BPA - 01 - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9, IM Especificação: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL- BPA - 01 - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSÃO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.	100.000 UNIDADE	10,600	1050,00
16646	FICHA LAUDO SOCIAL - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA LAUDO SOCIAL - FRENTE/VERSO	20.000 BLOCO	12,000	240,00
16645	FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS- RAAS Especificação: FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - RAAS (REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAÚDE)	20.000 BLOCO	12,000	240,00
16647	FICHA DE ACOPLHIMENTO - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA DE ACOPLHIMENTO - FRENTE/VERSO	30.000 BLOCO	12,000	360,00
16648	FICHA DE ANÁLISE DA SAÚDE MENTAL DE ADULTO - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA DE ANÁLISE DA SAÚDE MENTAL DE ADULTO - FRENTE/VERSO	30.000 BLOCO	12,000	360,00
16327	LAUDO DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO - APAC- AUT. DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS. Especificação: APAC- AUT. DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS, LAUDO DE SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO - BLOCOS 100X01 VIA FORMATO 20X30 CM, IMPRESSÃO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.	116.000 UNIDADE	12,000	1392,00
16372	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO UTERO / HISTOPATOLÓGICO COLO DO UTERO Especificação: REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO UTERO / HISTOPATOLÓGICO COLO DO UTERO - BLOCOS 100X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSÃO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.	25.000 UNIDADE	12,000	300,00
16649	FICHA DE PRODUÇÃO CONSOLIDADA DE ODONTOLOGIA Especificação: FICHA DE PRODUÇÃO CONSOLIDADA DE ODONTOLOGIA	8.000 BLOCO	10,500	84,00
16650	FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR Especificação: FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	5.000 BLOCO	10,500	52,50
16651	FICHA SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL ODONTOLÓGICO (ANAMNESE) Especificação: FICHA SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL ODONTOLÓGICO (ANAMNESE)	51.000 BLOCO	12,000	612,00
16652	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - FRENTE/VERSO	100.000 BLOCO	10,500	1050,00
16654	FICHA MAPA DE ACOMPANHAMENTO DAS CONDICIONALIDADES DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA Especificação: FICHA MAPA DE ACOMPANHAMENTO DAS CONDICIONALIDADES DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA	50.000 BLOCO	10,500	525,00
16655	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL Especificação: FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL	800.000 BLOCO	12,000	9600,00
16656	FICHA DE CONTROLE DE VISITA ACS Especificação: FICHA DE CONTROLE DE VISITA ACS	300.000 BLOCO	10,500	3150,00
16657	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FRENTE/VERSO	300.000 BLOCO	12,000	3600,00
16658	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - FRENTE/VERSO	300.000 BLOCO	12,000	3600,00
16659	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - FRENTE/VERSO	300.000 BLOCO	12,000	3600,00
16660	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS ATENÇÃO BÁSICA Especificação: FICHA DE PROCEDIMENTO e-SUS ATENÇÃO BÁSICA	300.000 BLOCO	12,000	3600,00



16661	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME DE MAMOGRAFIA Especificação: FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME DE MAMOGRAFIA	20,000 BLOCO	12,000	240,00
16662	FICHA MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA VITAMINA A Especificação: FICHA MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DA VITAMINA A EM CRIANÇAS - UF	30,000 BLOCO	12,000	360,00
16663	FICHA DE COMPARECIMENTO DE PESAGEM DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA Especificação: FICHA DE COMPARECIMENTO DE PESAGEM DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA	2,000 BLOCO	12,000	24,00
16665	CARTÃO LEMBRETE DE PESAGEM DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA Especificação: CARTÃO LEMBRETE DE PESAGEM DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA PAPEL CARTÃO PICOTADO(COLORIDO)	50,000 BLOCO	0,890	44,50
16664	CARTÃO DO COMPROVANTE DE COMPARECIMENTO (PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA) Especificação: CARTÃO DO COMPROVANTE DE COMPARECIMENTO (PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA) PAPEL CARTÃO PICOTADO (COLORIDO)	50,000 BLOCO	1,100	55,00
16667	FICHA DE COLETA DE MATERIAL DO PREVENTIVO DO CANCER DO COLO DO UTERO Especificação: FICHA DE COLETA DE MATERIAL DO PREVENTIVO DO CANCER DO COLO DO UTERO	100,000 BLOCO	12,000	1200,00
16668	FICHA DO PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA Especificação: FICHA DO PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA, FORMULÁRIO DE VISITAS DIÁRIAS AOS IMÓVEIS	10,000 BLOCO	12,000	120,00
16669	FICHA DE CONSULTA DE ENFERMAGEM AO CLIENTE PORTADOR DE TUBERCULOSE - FRENTE/VERSOS Especificação: FICHA DE CONSULTA DE ENFERMAGEM AO CLIENTE PORTADOR DE TUBERCULOSE - FRENTE/VERSO	50,000 BLOCO	12,000	600,00
16671	FICHA DE REGISTRO DO ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL E TEGUMENTAR - FRENTE/VERSO Especificação: FICHA DE REGISTRO DO ATENDIMENTO DE CASOS HUMANOS DE LEISHMANIOSE VISCERAL E TEGUMENTAR - FRENTE/VERSO	50,000 BLOCO	12,000	600,00
16672	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA - FRENTE/VERSO Especificação: FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA - FRENTE/VERSO	100,000 BLOCO	10,500	1050,00
16673	FICHA DE REGISTRO DE VACINA SI-PNI Especificação: FICHA DE REGISTRO DE VACINA SI-PNI	5000,000 UNIDADE	11,000	55000,00
16674	CARTÃO DE VACINA DO AUTO - PAPEL CARTOLINA Especificação: CARTÃO DE VACINA DO AUTO - PAPEL CARTOLINA	5000,000 UNIDADE	0,920	4600,00
16675	FICHA DE NOTIFICAÇÃO EDUCAÇÃO E SAÚDE Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO EDUCAÇÃO E SAÚDE	50,000 BLOCO	12,000	600,00
16676	FICHA TERMO DE INTIMAÇÃO Especificação: FICHA TERMO DE INTIMAÇÃO	30,000 BLOCO	18,000	540,00
16677	FICHA DE APREENSÃO Especificação: FICHA TERMO DE INTIMAÇÃO	30,000 BLOCO	18,000	540,00
16678	ALVARÁ DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA(COLORIDO) Especificação: ALVARÁ DA VIGILANCIA SANITÁRIA(COLORIDO)	4000,000 UNIDADE	1,400	5600,00
16679	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A (FOLHA AMARELA) Especificação: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A (FOLHA AMARELA)	50,000 BLOCO	4,500	225,00
16680	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS NA COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS) Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS NA COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)	1000,000 BLOCO	6,200	6200,00
16508	RECEITUÁRIO DE CONTROLE DE ANTIMICROBIANOS BLOCOS 50 X 02 VIAS 1ª BRANCA 2ª VERMELHA formato F 16 Especificação: RECEITUÁRIO DE CONTROLE DE ANTIMICROBIANOS blocos 50 x 02 vias 1ª branca 2ª vermelha formato F 16	1000,000 BLOCO	6,200	6200,00

Planilha 1



10681	RECEITUÁRIO B1 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS) Especificação: RECEITUÁRIO B1 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)	100,000 BLOCO	8,800	880,00
10682	RECEITUÁRIO B2 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS) Especificação: RECEITUÁRIO B2 - COR AZUL - (FOLHAS CARBONADAS)	50,000 BLOCO	6,800	340,00
10683	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA PARA TALIDOMIDA 2 VIAS BRANCA E AMARELA(FOLHAS CARBONADAS) Especificação: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA PARA TALIDOMIDA 2 VIAS BRANCA E AMARELA(FOLHAS CARBONADAS)	30,000 BLOCO	18,000	540,00
10684	TERMO DE ESCLARECIMENTO - 3VIAS COR BRANCA, AMARELA E VERDE (FOLHAS CARBONADAS) Especificação: TERMO DE ESCLARECIMENTO - 3VIAS COR BRANCA, AMARELA E VERDE (FOLHAS CARBONADAS)	30,000 BLOCO	22,000	660,00
10682	TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSAO UMA Especificação: TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G	30,000 BLOCO	10,500	315,00
10686	TERMO DE RESPONSABILIDADE DO PRESCRITO SIBUTRAMINA EM 3 VIAS BRANCA, AMARELA E V Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE DA PRESCRITO SIBUTRAMINA EM 3 VIAS BRANCA, AMARELA E VERDE (FOLHAS CARBONADAS)	50,000 BLOCO	17,000	850,00
10687	RESUMO SEMANAL DAS ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E DE LÂMINAS PARA REVISÃO Especificação: RESUMO SEMANA DAS ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E DE LÂMINAS PARA REVISÃO FRENTE/VERSO	10,000 BLOCO	10,500	105,00
10688	REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FRENTE/VERSO Especificação: REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - FRENTE/VERSO	720,000 BLOCO	12,000	8640,00
10689	FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA - FRENTE/VERSO Especificação: FORMULARIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA - FRENTE/VERSO	150,000 BLOCO	12,000	1800,00
10690	RESULTADO DO EXAME DO CTA SAE (FOLHAS CARBONADAS) Especificação: RESULTADO DO EXAME DO CTA SAE (FOLHAS CARBONADAS)	90,000 BLOCO	6,500	585,00
10691	CADERNETA DE PRONTUARIO DO CLIENTE MODELO 1 (COLORIDO)PAPEL CARTOLINA Especificação: CADERNETA DE PRONTUÁRIO DO CLIENTE MODELO 1 (COLORIDO)PAPEL CARTOLINA	3000,000 UNIDADE	1,200	3600,00
	CADERNETA DE PRONTUARIO DO CIENTE MODELO 2 (COLORIDO) PAPEL CARTOLINA Especificação: CADERNETA DE PRONTUÁRIO DO CIENTE MODELO 2 (COLORIDO) PAPEL CARTOLINA	1000,000 UNIDADE	1,200	1200,00
10693	TERMO DE RESPONSABILIDADE/ESCLARECIMENTO PARA MULHERES COM AMIS DE 55 ANOS DE Especificação: TERMO DE RESPONSABILIDADE/ESCLARECIMENTO PARA MULHERES COM AMIS DE 55 ANOS DE IDADE OU PARA HOMENS DE QUALQUERIDADE	30,000 BLOCO	12,000	360,00
10694	FICHA DE CONTROLO DE COLETA DE TRIAGEM NEONATAL Especificação: FICHA DE CONTROLO DE COLETA DE TRIAGEM NEONATAL	100,000 BLOCO	12,000	1200,00
10447	BÓLETIM DE RECONHECIMENTO - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSAO UMA COR FRE Especificação: BÓLETIM DE RECONHECIMENTO - BLOCOS 50X01 VIA FORMATO F-9, IMPRESSAO UMA COR FRENTE E VERSO, CAPA, COLADO PAPEL OFFSET 75G.	10,000 BLOCO	10,500	105,00
10695	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA Especificação: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA	30,000 BLOCO	12,000	360,00
10696	FICHA DE RESULTADO DE EXAME DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA Especificação: FICHA DE RESULTADO DE EXAME DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA	20,000 BLOCO	12,000	240,00
10697	FICHA DE REQUISICÃO DE ANTIMALARICOS E INSUMOS PELO POSTO DE NOTIFICAÇÃO	20,000 BLOCO	12,000	240,00



Especificação FICHA DE REQUISIÇÃO DE ANTIMALÁRICOS E INSUMOS PELO POSTO DE NOTIFICAÇÃO:

18506	LIVRO DE CONTROLE DE LÂMINA		20.000 BLOCO	10,600	210,00
Especificação: LIVRO DE CONTROLE DE LÂMINA					
18517	PLACAS CHAPA GAL- TAMANHO 60X60CM		230.000 UNIDADE	90,000	20700,00
Especificação: PLACAS CHAPA GAL- tamanho 60x60cm					
18518	PLACAS ACM- TAMANHO 60X60CM		230.000 UNIDADE	110,000	25300,00
Especificação: PLACAS ACM- tamanho 60x60cm					
18508	PLACAS ACM-T 60X60 CM		230.000 UNIDADE	110,000	25300,00
18510	PLACAS CHAPA GAL 60X60M		230.000 UNIDADE	90,000	20700,00
18516	PLACAS CHAPA GAL- TAMANHO 50X50CM		230.000 UNIDADE	75,000	17250,00

Especificação: PLACAS CHAPA GAL- tamanho 50x50cm

Total: 1504984,05

Condições de pagamento:

Prazo de entrega:

Validade da proposta: dias.

Valor por extenso:

Data:

Odair J da Silva
Odair J da Silva-ME
 CNPJ 17.326.922/0001-96
 Local e assinatura